
お客様各位 

   第３回 ビッグデータ活用展に今年も出展致します。 
10月 29日(水)～31日(金)幕張メッセにて  

拝啓、 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社では、情報から利益を創造する【情報から利益を創造する【情報から利益を創造する【情報から利益を創造する【    データ使える化サービスデータ使える化サービスデータ使える化サービスデータ使える化サービス    】】】】を展示致します。 

是非、この機会にご来場を賜りますようお願い申し上げます。 

  

【出展内容】 

フェーズフェーズフェーズフェーズ①①①①    データデータデータデータエントリエントリエントリエントリ ■ＩＯＳやタブレットＰＣを事業で積極的に活用 

－いま注目を集めている Bluetooth Low Energy（BLE）を使った新技術。 

話題の iBeaconsで、Ｏ２Ｏ マーケティング。※iBeaconは Apple社の商標です 

� RECO 社マカロンをご紹介します。 

－Apple 認定 MFi を搭載、Square レジ対応のコードレススキャナー 

� Socket Mobile 社「CHS7」を、タブレットレジと共にご紹介します。 

フェーズフェーズフェーズフェーズ②②②②    インフォメーションインフォメーションインフォメーションインフォメーション化化化化 ■エントリされたデータを、最大限に有効活用 

－いつでも・簡単に・切り口を変えて可視化する、現状を知る！ 

� 使いこなせるＢＩ、データネイチャを実業務レベルで操作性を実体験。 

フェーズフェーズフェーズフェーズ③③③③    インテリジェンスインテリジェンスインテリジェンスインテリジェンス化化化化    ■将来予測から経営判断のよりどころになる数値的根拠を 

－将来の需要を予測するソリューション「スマートフォーキャスト」未来を知る！ 

� 世界４０００社以上の導入実績があるフォーキャスト（予測）ソフトです。 

敬具 

                       

予めご来訪頂ける日時をお知らせ頂ければ、お客様のご要望に沿ったご説明準備や、 

デモ環境を整えてお待ち致します。どうぞ、宜しくお願い申し上げます。 

ご連絡先  bcinfo@businessconnect.co.jp  

株式会社 ビジネスコネクト 

代表取締役 梁田 剛志        

ビッグデータ活用展エリア   

弊社小間 １－５３１－５３１－５３１－５３ 

こちらのロゴが目印です。 
 

 


